SÚMULA DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO - CONTRATO Nº.

006/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AMETISTA DO

SUL-RS

CONTRATADA: L. A. SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA DA SEGURANÇA DO TRABALHO.

PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação n° 006/2022.

PRAZO: 31/12/2023 até 26/12/2025.

VALOR: R$ 52,00 (cinquenta e dois reais) mensais.

Ametista do Sul/RS, dia 26 de dezembro de 2024.

JAIR FRAGATA DOS SANTOS

Presidente